
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 

Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 
C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 

CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

CONSIGLIO  DI ISTITUTO del 30 SETTEMBRE 2021     DELIBERA N. 119 
 
Il giorno 30 settembre  2021  alle ore 19,00, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’ I.C. di Trana (TO), 
in modalità telematica. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura  
Assume le funzioni di segretaria la Sig. SANMARTINO Luisella 
 
Consiglieri presenti: 17 su 19 
 
Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
CRITERI PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE DI “MESSA A DISPOSIZIONE” – SCUOLA 
DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA A.S. 2021/22 
 
VISTO     il DM 131/2007 “ Regolamento per il conferimento di supplenze al  Personale 

docente, educativo e ATA”; 
CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 
sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande 
pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 
Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, 
congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta 
archiviazione e gestione delle stesse; 

VISTO              il decreto dirigenziale N. 653 del 24/09/2021; 
SENTITA  la relazione del Dirigente; 
 
Con voti favorevoli  n°  17     contrari n°  /  astenuti  n°  /     ; 
 
      DELIBERA 

   
    
 x  ALL’UNANIMITA’                         □  A  MAGGIORANZA  
 
I Criteri per la valutazione delle istanze di “ Messa a Disposizione” MAD – Scuola 
dell’Infanzia e Scuola Primaria – (in allegato). 
I Criteri per la valutazione delle istanze di  “Messa a Disposizione” MAD – Scuola 
Secondaria di I grado – (in allegato). 
 
 
 
   IL PRESIDENTE                                           IL SEGRETARIO 
   CAVALLINI Laura                       SANMARTINO Luisella 

 
 

 

 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


